Berdkning av vagtrafikbuller

2022-08-22

Enl. Naturv8rdsverkets modell, rev 1996, Buller VAG II ver. 1.3.1. Trivector AB

Sida 1

Ronneby kommun, Miljé- och byggnadsférvaltningen

Objekt: Hoby 19:1 - Férskola Brakne Hoby
Beskrivning: Detaljplan for ny forskola i Sanden.
Handlaggare: Peter Robertsson

Filnamn: Trafikbullerberakning_Hoby 19-1.vbx

Resultat

Ekvivalentniva

Uteniva med korrektion for fasadreflexer (0,0 dBA)

dBA
50

Maxniva, Max 5 stycken 6verskridanden per natt
Uteniva med korrektion for fasadreflexer (0,0 dBA)

dBA
70

Mottagarens hdjd éver marken (m):

Delresultat ekvivalent niva
Bullertillskott ute

Bullertillskott inne
Fasadisolering

Utgangsvarde
Avstandsdampning

Mark- och skdrmdampning
Korrektion tjock skarm
Korrektion vaglutning
Korrektion korta avstand
Korrektion reflexer

Korrektion vinkelomrade
Korrektion vagbelaggning
Skarmdampning
Berékningsavstand
Berakningsavstand vag-skarm
Berakningsavstand skarm-mottagare
Effektiv skdrmhojd

Delresultat maxniva
Bullertillskott ute

Bullertillskott inne
Fasadisolering

Utgangsvarde
Avstandsdampning

Mark- och skarmd@ampning
Korrektion tjock skarm
Korrektion vaglutning
Korrektion korta avstand
Korrektion reflexer

Korrektion vinkelomrade
Korrektion vagbelaggning
Skarmdampning
Berakningsavstand
Berakningsavstand vag-skarm
Berakningsavstand skarm-mottagare
Effektiv skdrmhojd

2,0

20,9

49,4

-25,0

-25,0

63,7
4,2
0,0
0,0
0,0
0,9
0,0
0,0

0,0
6,0
0,0
0,0
0,0

33,3

47,9
2,8
-5,3
0,0
0,0
0,5
0,0
-12,6
0,0
0,0
57,4
0,0

0,0

69,9

80,0
-9,2
-1,8

0,0
0,9
0,0
0,0

0,0
28,8
0,0
0,0
0,0



Berakning av vagtrafikbuller 2022-08-22
Enl. Naturvardsverkets modell, rev 1996, Buller VAG Il ver. 1.3.1. Trivector AB
Sida 1
Ronneby kommun, Milj6- och byggnadsférvaltningen
Objekt: Hoby 19:1 - Férskola Brakne Hoby
Beskrivning: Detaljplan for ny forskola i Sanden.
Handlaggare: Peter Robertsson
Filnamn: Trafikbullerberakning_Hoby 19-1.vbx
Resultat
Ekvivalentniva dBA
Uteniva med korrektion for fasadreflexer (0,0 dBA) 50
Maxniva, Max 5 stycken 6verskridanden per natt dBA
Uteniva med korrektion for fasadreflexer (0,0 dBA) 70
Mottagarens hdjd éver marken (m): 2,0
.5 !
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Vagelement: 1



Berdkning av vagtrafikbuller

2024-01-11

Enl. Naturv8rdsverkets modell, rev 1996, Buller VAG II ver. 1.3.1. Trivector AB

Sida 1

Ronneby kommun, Miljé- och byggnadsférvaltningen

Objekt: Hoby 19:1 - Férskola Brakne Hoby
Beskrivning: Detaljplan for ny forskola i Sanden.
Handlaggare: Peter Robertsson

Filnamn: Trafikbullerberakning_Hoby 19-1_2040.vbx

Resultat

Ekvivalentniva

Uteniva med korrektion for fasadreflexer (0,0 dBA)

dBA
50

Maxniva, Max 5 stycken 6verskridanden per natt
Uteniva med korrektion for fasadreflexer (0,0 dBA)

dBA
68

Mottagarens hojd dver marken (m):

Delresultat ekvivalent niva
Bullertillskott ute

Bullertillskott inne
Fasadisolering

Utgangsvarde
Avstandsdampning

Mark- och skdrmdampning
Korrektion tjock skarm
Korrektion vaglutning
Korrektion korta avstand
Korrektion reflexer

Korrektion vinkelomrade
Korrektion vagbelaggning
Skéarmdampning
Berakningsavstand
Berakningsavstand vag-skarm
Berakningsavstand skarm-mottagare
Effektiv skarmhojd

Delresultat maxniva
Bullertillskott ute

Bullertillskott inne
Fasadisolering

Utgangsvarde
Avstandsdampning

Mark- och skarmdampning
Korrektion tjock skarm
Korrektion vaglutning
Korrektion korta avstand
Korrektion reflexer

Korrektion vinkelomrade
Korrektion vagbelaggning
Skarmdampning
Berakningsavstand
Berakningsavstand vag-skarm
Berakningsavstand skarm-mottagare
Effektiv skarmhojd

2,0

22,4

49,8
1,8
-23,6
0,0
0,0
04
0,0
-6,0
0,0
-23,6
17,0
13,3
3,7
3,3

40,5

64,1
0,6
-25,0
0,0
0,0
0,8
0,0
0,0
0,0
-25,0
9,2
7,2
2,0
3,3

50,4

49,8
1,8
0,0
0,0
0,0
04
0,0

-1,6
0,0
0,0
8,5
0,0
0,0
0,0

68,4

64,1
3,5
0,0
0,0
0,0
0,8
0,0
0,0
0,0
0,0
6,5
0,0
0,0
0,0

32,9

48,3
2,4
-5,7
0,0
0,0
0,4
0,0
-12,6
0,0
0,0
63,1
0,0
0,0
0,0

68,4

80,0
-10,0
-2,3
0,0
0,0
0,8
0,0
0,0
0,0
0,0
31,7
0,0
0,0
0,0
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